

| CONSUNTIVO                                 |                   | 01.09.2019 - 31.08.2020 | Scuola dell'Infanzia Paritaria "B. e B. DONZELLI"<br>Milano Via Tagliamento |                   |
|--|-------------------|-------------------------|---|-------------------|
| COSTI                                      |                   |                         | RICA VI   |                   |
| Acquisto Derrate / Servizio Refezione      | 38.790,47         |                         | Contributi da famiglie  | 101.139,48        |
| Materiale didattico                        | 328,49            |                         | Contributi per refezione  | 40.464,36         |
| Assicurazione allievi                      | 623,88            |                         | Contributi per progetti   | 9.611,00          |
| <i>Costi diretti</i>                       | <b>39.742,84</b>  |                         | Contributi da Ministero   | 56.000,52         |
| Retribuzioni lorde personale direttivo     | 10.255,36         |                         | Contributi da Regione   | 7.854,28          |
| Retribuzioni lorde personale docente       | 68.496,72         |                         | Contributi da Comune  | 34.466,62         |
| Retribuzioni lorde personale non docente   | 12.568,69         |                         | Proventi diversi  | 1.462,99          |
| Altre spese personale                      | 0,00              |                         | Affitti   | 7.672,48          |
| Collaborazioni professionali didattiche    | 13.215,81         |                         | <i>Ricavi ordinari</i>  | <b>258.671,73</b> |
| <i>Costi diretti personale</i>             | <b>104.536,58</b> |                         | Erogazioni liberali straord.  | 0,00              |
| <i>Ammortamenti</i>                        | <b>23.490,74</b>  |                         | Proventi da enti privati  | 0,00              |
| Collaborazioni esterne                     | 0,00              |                         | <i>Ricavi accessori</i>   | <b>0,00</b>       |
| Impresa di pulizia                         | 19.101,12         |                         | <i>Proventi finanziari</i>  | <b>1,24</b>       |
| Assicurazioni immobili                     | 503,14            |                         | <i>Plusvalenze sopravv. attive</i>  | <b>1.156,45</b>   |
| Spese per attivita' extracurricolari       | 0,00              |                         |   |                   |
| Vigilanza                                  | 581,31            |                         |   |                   |
| Corsi e convegni e aggiornamenti personale | 18,76             |                         |   |                   |
| Canone mantenimento SGQ                    | 548,26            |                         |   |                   |
| <i>Costi diretti servizi</i>               | <b>20.752,59</b>  |                         |   |                   |
| Riscaldamento e gas                        | 8.712,01          |                         |   |                   |
| Acqua                                      | 437,21            |                         |   |                   |
| Energia elettrica                          | 2.585,82          |                         |   |                   |
| Utenze refezione                           | 1.941,41          |                         |   |                   |
| Spese telefoniche                          | 535,43            |                         |   |                   |
| Canoni internet e servizi telematici       | 32,11             |                         |   |                   |
| Consulenza tecnica                         | 686,18            |                         |   |                   |
| Consulenza amministrativa/ gestionale      | 2.125,82          |                         |   |                   |
| Spese sanitarie                            | 59,18             |                         |   |                   |
| Spese di pubblicita'                       | 108,42            |                         |   |                   |
| <i>Costi indiretti</i>                     | <b>17.223,59</b>  |                         |   |                   |
| Abbonamenti libri e riviste                | 2,33              |                         |   |                   |
| Cancelleria                                | 301,31            |                         |   |                   |
| Spese postali e valori bollati             | 133,59            |                         |   |                   |
| Quote associative                          | 636,24            |                         |   |                   |
| Imposte e tasse                            | 1.405,56          |                         |   |                   |
| Altre spese di gestione                    | 3.179,07          |                         |   |                   |
| <i>Oneri diversi di gestione</i>           | <b>5.658,10</b>   |                         |   |                   |
| <i>Manutenzioni</i>                        | <b>3.760,15</b>   |                         |   |                   |
| <i>Oneri finanziari</i>                    | <b>0,69</b>       |                         |   |                   |
| <i>Minusval e sopravv. Pass.</i>           | <b>1.035,57</b>   |                         |   |                   |
| <i>Irap</i>                                | <b>710,93</b>     |                         |   |                   |
| <i>Costi personale religioso</i>           | <b>25.312,30</b>  |                         |   |                   |
| <b>Totale Costi</b>                        | <b>242.224,08</b> |                         | <b>Totale Ricavi</b>  | <b>259.829,42</b> |
|  |                   |                         | <b>Utile di esercizio</b>   | <b>17.605,34</b>  |

| CONSUNTIVO                                 |                   | 01.09.2019 - 31.08.2020 | Scuola Primaria Paritaria "A. LIMONTA" |                   |
|--|-------------------|-------------------------|--|-------------------|
|  |                   |                         | Milano Via Tagliamento                 |                   |
| COSTI                                      |                   |                         | RICA VI                                |                   |
| Acquisto Derrate / Servizio Refezione      | 39.494,23         |                         | Contributi da famiglie                 | 154.824,50        |
| Materiale didattico                        | 1.041,40          |                         | Contributi per refezione               | 37.039,85         |
| Assicurazione allievi                      | 956,96            |                         | Contributi per progetti                | 12.241,50         |
| <i>Costi diretti</i>                       | <b>41.492,59</b>  |                         | Contributi da Ministero                | 103.878,75        |
| Retribuzioni lorde personale direttivo     | 17.535,77         |                         | Contributi da Regione                  | 2.073,20          |
| Retribuzioni lorde personale docente       | 173.385,01        |                         | Contributi da Comune                   | 4.986,28          |
| Retribuzioni lorde personale non docente   | 13.259,63         |                         | Proventi diversi                       | 2.298,97          |
| Altre spese personale                      | 0,00              |                         | Affitti                                | 7.650,62          |
| Collaborazioni professionali didattiche    | 1.918,00          |                         | <i>Ricavi ordinari</i>                 | <b>324.993,67</b> |
| <i>Costi diretti personale</i>             | <b>206.098,41</b> |                         | Erogazioni liberali straord.           | 0,00              |
| <i>Ammortamenti</i>                        | <b>46.061,96</b>  |                         | Proventi da enti privati               | 0,00              |
| Collaborazioni esterne                     | 5.208,99          |                         | <i>Ricavi accessori</i>                | <b>0,00</b>       |
| Impresa di pulizia                         | 22.731,86         |                         | <i>Proventi finanziari</i>             | <b>1,92</b>       |
| Assicurazioni immobili                     | 1.122,46          |                         | <i>Plusvalenze sopravv. attive</i>     | <b>1,08</b>       |
| Spese per attivita' extracurricolari       | 9.485,05          |                         |  |                   |
| Vigilanza                                  | 1.340,70          |                         |  |                   |
| Corsi e convegni e aggiornamenti personale | 25,04             |                         |  |                   |
| Canone mantenimento SGQ                    | 663,20            |                         |  |                   |
| <i>Costi diretti servizi</i>               | <b>40.577,30</b>  |                         |  |                   |
| Riscaldamento e gas                        | 20.328,01         |                         |  |                   |
| Acqua                                      | 1.020,15          |                         |  |                   |
| Energia elettrica                          | 6.033,58          |                         |  |                   |
| Utenze refezione                           | 4.529,87          |                         |  |                   |
| Spese telefoniche                          | 636,09            |                         |  |                   |
| Canoni internet e servizi telematici       | 38,53             |                         |  |                   |
| Consulenza tecnica                         | 120,81            |                         |  |                   |
| Consulenza amministrativa/ gestionale      | 2.736,23          |                         |  |                   |
| Spese sanitarie                            | 64,82             |                         |  |                   |
| Spese di pubblicita'                       | 144,73            |                         |  |                   |
| <i>Costi indiretti</i>                     | <b>35.652,82</b>  |                         |  |                   |
| Abbonamenti libri e riviste                | 2,68              |                         |  |                   |
| Cancelleria                                | 361,57            |                         |  |                   |
| Spese postali e valori bollati             | 116,04            |                         |  |                   |
| Quote associative                          | 529,81            |                         |  |                   |
| Imposte e tasse                            | 3.112,50          |                         |  |                   |
| Altre spese di gestione                    | 6.010,64          |                         |  |                   |
| <i>Oneri diversi di gestione</i>           | <b>10.133,24</b>  |                         |  |                   |
| <i>Manutenzioni</i>                        | <b>7.691,69</b>   |                         |  |                   |
| <i>Oneri finanziari</i>                    | <b>0,99</b>       |                         |  |                   |
| <i>Minusval e sopravv. Pass.</i>           | <b>1.334,75</b>   |                         |  |                   |
| <i>Irap</i>                                | <b>1.589,54</b>   |                         |  |                   |
| <i>Costi personale religioso</i>           | <b>19.508,66</b>  |                         |  |                   |
| <b>Totale Costi</b>                        | <b>410.141,95</b> |                         | <b>Totale Ricavi</b>                   | <b>324.996,67</b> |
|  |                   |                         | <b>Perdita di esercizio</b>            | <b>85.145,28</b>  |

| CONSUNTIVO                                 |                   | 01.09.2019 - 31.08.2020 | Milano Via Tagliamento             |                   |
|--|-------------------|-------------------------|------------------------------------|-------------------|
| COSTI                                      |                   |                         | PLESSO                             |                   |
|  |                   |                         | RICAVI                             |                   |
| Acquisto Derrate / Servizio Refezione      | 78.284,70         |                         | Contributi da famiglie             | 255.963,98        |
| Materiale didattico                        | 1.369,89          |                         | Contributi per refezione           | 77.504,21         |
| Assicurazione allievi                      | 1.580,84          |                         | Contributi per progetti            | 21.852,50         |
| <i>Costi diretti</i>                       | <b>81.235,43</b>  |                         | Contributi da Ministero            | 159.879,27        |
| Retribuzioni lorde personale direttivo     | 27.791,13         |                         | Contributi da Regione              | 9.927,48          |
| Retribuzioni lorde personale docente       | 241.881,73        |                         | Contributi da Comune               | 39.452,90         |
| Retribuzioni lorde personale non docente   | 25.828,32         |                         | Proventi diversi                   | 3.761,96          |
| Altre spese personale                      | 0,00              |                         | Affitti                            | 15.323,10         |
| Collaborazioni professionali didattiche    | 1.918,00          |                         | <i>Ricavi ordinari</i>             | <b>583.665,40</b> |
| <i>Costi diretti personale</i>             | <b>297.419,18</b> |                         | Erogazioni liberali straord.       | 0,00              |
| <i>Ammortamenti</i>                        | <b>69.552,70</b>  |                         | Proventi da enti privati           | 0,00              |
| Collaborazioni esterne                     | 18.424,80         |                         | <i>Ricavi accessori</i>            | <b>0,00</b>       |
| Impresa di pulizia                         | 41.832,98         |                         | <i>Proventi finanziari</i>         | <b>3,16</b>       |
| Assicurazioni immobili                     | 1.625,60          |                         | <i>Plusvalenze sopravv. attive</i> | <b>1.157,53</b>   |
| Spese per attivita' extracurricolari       | 9.485,05          |                         |                                    |                   |
| Vigilanza                                  | 1.922,01          |                         |                                    |                   |
| Corsi e convegni e aggiornamenti personale | 43,80             |                         |                                    |                   |
| Canone mantenimento SGQ                    | 1.211,46          |                         |                                    |                   |
| <i>Costi diretti servizi</i>               | <b>74.545,70</b>  |                         |                                    |                   |
| Riscaldamento e gas                        | 29.040,02         |                         |                                    |                   |
| Acqua                                      | 1.457,36          |                         |                                    |                   |
| Energia elettrica                          | 8.619,40          |                         |                                    |                   |
| Utenze refezione                           | 6.471,28          |                         |                                    |                   |
| Spese telefoniche                          | 1.171,52          |                         |                                    |                   |
| Canoni internet e servizi telematici       | 70,64             |                         |                                    |                   |
| Consulenza tecnica                         | 806,99            |                         |                                    |                   |
| Consulenza amministrativa/ gestionale      | 4.862,05          |                         |                                    |                   |
| Spese sanitarie                            | 124,00            |                         |                                    |                   |
| Spese di pubblicità                        | 253,15            |                         |                                    |                   |
| <i>Costi indiretti</i>                     | <b>52.876,41</b>  |                         |                                    |                   |
| Abbonamenti libri e riviste                | 5,01              |                         |                                    |                   |
| Cancelleria                                | 662,88            |                         |                                    |                   |
| Spese postali e valori bollati             | 249,63            |                         |                                    |                   |
| Quote associative                          | 1.166,05          |                         |                                    |                   |
| Imposte e tasse                            | 4.518,06          |                         |                                    |                   |
| Altre spese di gestione                    | 9.189,71          |                         |                                    |                   |
| <i>Oneri diversi di gestione</i>           | <b>15.791,34</b>  |                         |                                    |                   |
| <i>Manutenzioni</i>                        | <b>11.451,84</b>  |                         |                                    |                   |
| <i>Oneri finanziari</i>                    | <b>1,68</b>       |                         |                                    |                   |
| <i>Minusval e sopravv. Pass.</i>           | <b>2.370,32</b>   |                         |                                    |                   |
| <i>Irap</i>                                | <b>2.300,47</b>   |                         |                                    |                   |
| <i>Costi personale religioso</i>           | <b>44.820,96</b>  |                         |                                    |                   |
| <b>Totale Costi</b>                        | <b>652.366,03</b> |                         | <b>Totale Ricavi</b>               | <b>584.826,09</b> |
|  |                   |                         | <b>Perdita di esercizio</b>        | <b>67.539,94</b>  |